

रेलवे भर्ती बोर्ड, गुवाहाटी (भारत सरकार, रेल मंत्रालय)

**Railway Recruitment Board, Guwahati  
Ministry of Railways, Government of India**

**स्पष्टीकरण/ CLARIFICATION**

यह 24.11.2025 की इस RRB की अधिसूचना के स्थान पर जारी किया जा रहा है।

CEN 08/2024 के अंतर्गत CBT की अनुसूची को लेकर अभ्यर्थियों से अनेक प्रश्न प्राप्त हुए हैं। अतः यह स्पष्ट किया जाता है कि प्रत्येक अभ्यर्थी की परीक्षा तिथि से लगभग 10 दिन पूर्व उसका सिटी इन्टीमेशन लिंक सक्रिय किया जाता है।

अब तक 4 दिसम्बर 2025 तक की परीक्षाओं के लिए सिटी इन्टीमेशन लिंक सक्रिय कर दिया गया है।

शेष अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे अपनी परीक्षा के सिटी इन्टीमेशन लिंक की जानकारी के लिए RRB की वेबसाइट देखते रहें।

**This is in supersession of the notice of this RRB dated 24.11.2025.**

As a lot of queries have been received from candidates regarding the scheduling of the CBT against CEN 08/2024, it is hereby clarified that the city intimation link for each candidate is activated approximately 10 days prior to his/her exam date.

Till date, the city intimation link for exams up to 4th December 2025 has been made live.

Remaining candidates are advised to visit the RRB website to check for the activation of their city intimation link.